
PORTARIA Nº 9.339/2011    NOMEIA MEMBRO PARA COMPOR O  CONSELHO TUTELAR QUE INTEGRA O CONSELHO
Seg, 21 de Setembro de 2015 17:13

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.339/2011
  

    

  

    

  

    

  

   NOMEIA MEMBRO PARA COMPOR O CONSELHO TUTELAR QUE
INTEGRA O CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – COMDEDICA.
  

    

  

    

  

    

 1 / 4



PORTARIA Nº 9.339/2011    NOMEIA MEMBRO PARA COMPOR O  CONSELHO TUTELAR QUE INTEGRA O CONSELHO
Seg, 21 de Setembro de 2015 17:13

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,
  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

   Art. 1º Fica nomeada, para compor o Conselho Tutelar, que integra o
Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente –
COMDEDICA, a senhora TELMA PINTO COMUNIAN.
  

    

  

   Art. 2º O membro ora nomeado, exercerá as funções de Conselheira no
período de 01/11/2011 a 31/12/2011, em substituição aos Conselheiros que
estarão em gozo de suas férias regulamentares.
  

    

  

   Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 9.104/2011.
  

 2 / 4



PORTARIA Nº 9.339/2011    NOMEIA MEMBRO PARA COMPOR O  CONSELHO TUTELAR QUE INTEGRA O CONSELHO
Seg, 21 de Setembro de 2015 17:13

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 01 de novembro de 2011.
  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

    

                            

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

 3 / 4



PORTARIA Nº 9.339/2011    NOMEIA MEMBRO PARA COMPOR O  CONSELHO TUTELAR QUE INTEGRA O CONSELHO
Seg, 21 de Setembro de 2015 17:13

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

    

  

   NIVALDO DE MATOS VICENTE
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL
  

    

  

    

  

 4 / 4


